MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 021/2023

Autoria: Gilson Barbosa Teixeira
Nº do Protocolo: 169/2023
Protocolado em: 02/10/2023 14h57

ASSUNTO: Encaminha cópias de requerimentos.
SERVIÇO: Secretaria.

Exmo . Senhor Prefeito,

Cumpro o dever de passar às mãos de V. Exª, para os devidos fins, cópias dos
 requerimentos em anexo abaixo mencionados, aprovados por unanimidade na
reunião ordinária o dia 26/09/2023 .
Sem mais para o momento,
Subscrevo-me;

DOCUMENTOS

Requerimento Nº 89/2023
REQUERER DO PODER EXECUTIVO, UM CAMINHÃO PIPA PARA O MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO.
Votação: Aprovado
Autoria: Carlito Macedo

Requerimento Nº 88/2023
REQUERER DO PODER EXECUTIVO, LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DO HOSPITAL MUNICIPAL FREI
INOCÊNCIO..
Votação: Aprovado
Autoria: Carlito Macedo

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/11/2024 às 04:15:08 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
ils

on
 B

ar
bo

sa
 T

ei
xe

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

af
re

iin
oc

en
ci

o.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
G

JW
F-

AZ
H

AE
-F

6F
9E

-G
SN

XI
-U

PM
W

P
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Dr. João de Souza Lima,, nº 731 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocencio - MG - Contato: (33) 3284-2686 - Site:
https://freiinocencio.mg.gov.br/ - CNPJ nº 16.945.990/0001-70

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/DGJWF-AZHAE-F6F9E-GSNXI-UPMWP
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/materia/115
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/materia/114
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/DGJWF-AZHAE-F6F9E-GSNXI-UPMWP

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

DOCUMENTOS

Requerimento Nº 87/2023
REQUERER DO PODER EXECUTIVO, UMA COBERTURA NA LAJE DO HOSPITAL MUNICIPAL FREI
INOCENCIO.
Votação: Aprovado
Autoria: Carlito Macedo

Requerimento Nº 86/2023
REQUERER DO PODER EXECUTIVO,JUNTAMENTE COM A COPASA , CONCERTO DE VAZAMENTO DE
ÁGUA NA TRAVESSIA DE PEDESTRES PRÓXIMO A PONTE SENTIDO MATHIAS LOBATO.
Votação: Aprovado
Autoria: Frederico Antonio Amorim de Souza

Gilson Barbosa Teixeira
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/11/2024 às 04:15:08 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
ils

on
 B

ar
bo

sa
 T

ei
xe

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

af
re

iin
oc

en
ci

o.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
G

JW
F-

AZ
H

AE
-F

6F
9E

-G
SN

XI
-U

PM
W

P
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Dr. João de Souza Lima,, nº 731 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocencio - MG - Contato: (33) 3284-2686 - Site:
https://freiinocencio.mg.gov.br/ - CNPJ nº 16.945.990/0001-70

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/materia/113
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/materia/112
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/DGJWF-AZHAE-F6F9E-GSNXI-UPMWP

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 021/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 02/10/2023 14:54:40
Hash Interno: bn1jik60mdomiyydfqakc3lxu3l6g4qcr0nqmas3

Chave de Verificação

DGJWF-AZHAE-F6F9E-GSNXI-UPMWP
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

606.***.***-49 Gilson Barbosa Teixeira Assinado em 02/10/2023 14:56

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/11/2024 às 04:15:08 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
ils

on
 B

ar
bo

sa
 T

ei
xe

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

af
re

iin
oc

en
ci

o.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
G

JW
F-

AZ
H

AE
-F

6F
9E

-G
SN

XI
-U

PM
W

P
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Dr. João de Souza Lima,, nº 731 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocencio - MG - Contato: (33) 3284-2686 - Site:
https://freiinocencio.mg.gov.br/ - CNPJ nº 16.945.990/0001-70

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/oficio/23/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/DGJWF-AZHAE-F6F9E-GSNXI-UPMWP
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/DGJWF-AZHAE-F6F9E-GSNXI-UPMWP